& KEF MOTOR

Polisseuses pour petits ateliers
# 852201030

Slibex polisseuses - Slibex 150 PB

*» Moteur totalement encapsulé

* Support d'outil réglable

* Interrupteur de sécurité verrouillable avec arrét d'urgence
* 2 réservoirs d'eau pour le refroidissement

* Roulements autolubrifiants.

Le bras de ceinture peut étre réglé dans différentes positions de travail !

Product Link:
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Product Specification

Taille du disque, Disque de polissage (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Grain

Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Lester

Modele de banc
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150x18x6
800x50

80
1x230-50 Hz
3000

500
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16kg
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